
        

     tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si      

 
          

17. 
 
Številka: 371–70/2022–7  
Datum:   13. 6. 2023 
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 

 
 
 
 
ZADEVA:     Predstavitev Študije prometne varnosti na LK 423171 v naselju Ojstro 
 
 
 
 

Pravna osnova:  Zakon o cestah - ZCes-2 (Uradni list RS, št. 132/22, 
140/22 – ZSDH-1A in 29/23) 
 Odlok o cestah in ureditvi cestnega prometa v občini 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 13/10, 22/11 in 
17/15)  
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 35/08 in 23/20) 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
19/16, 12/18 in 4/20)     
Poslovnik Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22)                                             

 
                        Namen:                Razprava in sprejem 
 
                        

Priloge:              Študija prometne varnosti na LK 423171 v naselju Ojstro 
                                  Obrazložitev  
 Predlog sklepa 

                                   
 
 
 
 
 
                        Poročevalka:      Polona SCHMIT 

                                                                                          
 

 

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 



O B R A Z L O Ž I T E V  

 
 
Občina Trbovlje je dne 13. 12. 2022 s strani stanovalcev Ulica španskih borcev in Ojstro 
prejela vlogo za pregled in ureditev prometne signalizacije na lokalni cesti LK 423171 (Ojstro 
– Ul. Španskih borcev). Vlagatelji so opozorili na problematiko prehitre in nevarne vožnje na 
lokalni cesti LK 423171 (Ojstro – Ul. Španskih borcev).  

Komisija za prometno varnost Občine Trbovlje si je dne 12. 1. 2023 ogledala celoten odsek 
lokalne ceste LK 423171 (Ojstro – Ul. Španskih borcev) in ugotovila, da je potrebno zaradi 
kompleksnosti prometne ureditve in signalizacije na lokalni cesti LK 423171 (Ojstro – Ul. 
Španskih borcev) pri pooblaščenem izdelovalcu, naročiti Elaborat prometne ureditve z oceno 
stroškov izvedbe. V Sloveniji obstaja 30 presojevalcev varnosti cest, med njimi je tudi lokalec 
iz podjetja S-Tec d. o. o., pri kateremu je Občina Trbovlje dne 20. 2. 2023 naročila izdelavo 
študije prometne varnosti na LK 423171 (Ojstro – Ul. Španskih borcev) v naselju Ojstro. 
 
Pripravil: 
Luka Sladič 
 
 
                                                                                                       Župan Občine Trbovlje 
                                                                                                          mag. Zoran POZNIČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16,                        
12/18 in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 12/18 in 23/22) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 5. redni seji, dne 21. 6. 
2023 sprejel naslednji  
 

 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s Študijo prometne varnosti na LK 423171 v 
naselju Ojstro. 

 
2. 

 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet.  

 
 
 
 
Številka:  
Datum:    

 
      

Župan Občine Trbovlje 
                                                                                                          mag. Zoran POZNIČ 
 
 

 
 
 
 
 


